
UCHWAŁA NR IX/71/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji krajowego programu operacyjnego "Programu Operacyjnego Pomoc 
Żywnościowa 2014-2020" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej 

Potrzebującym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 17 ust.1 pkt 3) oraz art. 134h. ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji krajowy program operacyjny "Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-
2020", współfinansowany z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym, zwanym „PO PŻ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6D7B02D7-8F18-42BC-9EF9-DDD44ACC4E7A. Uchwalony Strona 1




